CAP. II.

Quia decretalis Innocentii IV. supra proximo non bene servabatur in illo
capitulo, quo praeceperat, procurationes in victualibus, non in pecunia
recipi, et non recípi muuera, nec etiam procurationes in victualibus a locis

non visitatis; illam confirmat, peonas adiiciens. Ioann. Andr.

Gregorius X. in generali concilio Lugdunensia.

Exigit l perversorum audacia, ut non simus sola delicto-
rum prohibitione contenti, sed etiam poenam delinquentibus
imponamus. Constitutionem 2 itaque felicis recordationis
Innocentii Papae IV. praedecessoris nostri, editam super
non recipiendis in pecunia procurationibus, ac super re-
ceptione munerum visitantibus eorumque familiarrbus3*
interdicta, quam multorum fertur temeritas praeterire, vo-
lentes inviolabiliter observari, eam decernimus b poenae ad-
iectione iuvandam, statuentes, ut universi et singuli, qui ob
procurationem sibi ratione vísitationis debitam exigere pe-
cuniam, vel etiam a volente recipere, vel 4 alias constitutio-
nem ipsam recipiendo munera, sive, visítationis officio non
impenso, procurationem in victualibus, aut aliquid aliud.

procuration ^s occasione violare praesumpserint, duplum
eius, quod receperint, ecclesiae, a qua id receptum fuerit,
infra mensem reddere teneantur. Alioquin extunc patri-

archae, archiepiscopi, episcopi d duplum ipsum ultra 5 prae-

dictum tempus restituere diferentes, ingressum síbi ec-

clesiae sentiant s * interdictum; inferiores yero ab officio et

beneficio noverint se suspensos, quousque de duplo huius-
modi gravatis ecclesiis plenariam satisfactionem impendant,
nulla eis in hoc dantium remissione, liberalitate seu gratia

valitura.
CAP. III.

Visitator recipere potest procurationem in pecunia, volentibus visitatis; sed
una die ultra unam procurationem non recipiet, lieet plura visitaverit loca.

II. d. Dominicus.

Bonifacius VIII.

Felicis recordationis Gregorius Papa X. praedecessor
noster prohíbuit in concilio Lugdunensi, ne aliqui ob pro-
curationem sibi ratione visitationis debitam exigere pecu-
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ni aria praesumerent, vel etiam recipere avolente. Verum quo-
niam rerum experientia nos instruxit, ex hoc tam personis vi-
sitantibus quam locis et ecclesiis visitatis multa incommodo-
rum dispendia provenire: concedimus, ut patriarchae archie-
piscopi, episcopi et alii, quibus ex officio competit visitare,
a volentibus ecclesiarum et locorum visitatorum rectoribus
seu personis pecuniam licite recipere valeant pro sumptibus